5. C

Pridie Calendas Nonembris, Luna.

17	28	9	20	1	12	2	3	4	15	26	7	18	29	10	21	2	13	24	6
A	b	c	d	e	f	g	h	i	K	l	m	n	o	p	q	r	s	t	

31. **V**igilia omnium sanctorum. Romæ beati Nemesii diaconi, & Lucillæ filiæ eius, q. à beato Stephano Papa baptizati, cum à fide Christi flecti nequaquam possent, iubētibus Valeriano, & Galeno decollati sunt in via Appia iuxta templū Martis octauo calendas Augusti; Horum tñ venerabilior habetur solennitas, quando à beato Sixto Papa corpora eorum in dicta via sunt honestius tumulata. In Galiliis apud Ambianū oppido Viromado sancti Quintini, qui sub Maximiano Imperatore, ac Ricciouaro p̄a fide

Præside, martyriū passus est, huius corpus post quinquaginta quinque annos, angelo reuelante, inuētum est. Romæ beati Natalii confessoris, tempore Zephreni Papæ. Apud Ratisbonam sancti Bolfangangi episcopi. Apud fossas Papyrianas, quæ fossa noua dicitur, sancti Foliani martyris, qui ex Ibernia profectus, fratrem suum Ultanum, qui Fossensem ecclesiam regebat, visurus in saltu carbonario martyriū passus est.

CALENDIS NOVEMBRI, LVNA. D

18 29 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 257

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Festinatatis beatae Dei genitricis Marie, & omnium Dies sanctorum martyrum, quam Bonifacius Papa celebrem, & generalem instituit quotannis agendam: ut Pantheon templum, quod Marcus Agrippa Ioui, & omnibus Diis dicauerat, meritò à Christianis Saluatori, sanctisq; vniuersitatis describere tur, obtētum à Phoca Imperatore; quam postea Gregorius Papa quartus solennitatem ad Nouēbres calendas transtulit. Apud Castrum Diuionense sancti Benigni presbyteri, qui missus cū Andochio presbitero, & Tyrsi Diacono à Polycarpo episcopo Ioannis apostoli discipulo ad prædicādum in Galliam, postquam à Terētio comite per trochleas extensus, subulisque decem in digitis punctus, aliisq; tormentis afflictus, tandem collum eius vecte ferreo tundi, & corpus lancea confodi iubetur. Terracinae sanctorū Cæsarii Diaconi, qui tempore Claudiī diutinā custodia maceratus est, cumque ad eius preces corruisset Apollinis templum, in lacum missus cū Juliano

L 2 presby-

NOVEMBER

presbytero, & in mare præcipitatus est; reiekti ad litus ab Eusebio postmodum martyre sepulti sunt. Parisii sancti Marcelli episcopi. Item sancti Seuerini monachi Tyburtini. Nicomediz natale sancte Mariae virginis, quæ diris verberibus afflita, equuleo extensa, & vnguis lacerata, martyrium compleuit. Civitate Baiocensi sancti Vigorii episcopi, tempore Childeberti Regis. In pago Vestinensi apud Senonas sancti Maturini cœfessoris, tempore Maximiani. In agro Niuernensi sancti Patritii martyris.

13.B

Quarto nonas Novembris, Luna.

19	30	11	22	3	14	25	6	17	28	9	20	1	12	23	4	15	26	8
A	b	c	d	e	f	g	h	i	K	l	m	n	o	p	q	r	s	t

Commemoratio omium fidelium defunctorum, quæ ab Odilone abate Cluniacensi primum instituta, inde à Ioâne decimo sexto Papa in usum religionis ecclesiæ recepta est. Apud Laodiciam S. Theodorum episcopi, qui non solum verbis, sed etiam virtutibus extitit ornatus; Nam Theodorus episcopus Cyriæ ciuitatis à Cyro cōditæ, de quo Gennadius, alias fuit. Eodem die S. Victorini Pictaviensis episcopi, qui post multa documenta, ut Diuus Hieronymus testatur, sub persecutione Diocletiani, martyrio coronatus est. Romæ passio sancti Eustathii, & uxoris eius, ac duorum filiorum, tempore Hadriani Imperatoris. Apud Trigestum sancti Insti martyris imperante Diocletiano, sub prefecto Manatio, post dura verbera in maremersi. Item sancti Ambrosii abbatis monasterii Agannensis. In Persia sub Sapore Rege, sanctorum Alcindini, Pygasii, & Anepothisti martyrum. Apud Tarsum Ciliciz sub Juliano sancta Eustochii virginis, & martyris: In Bethleem alterius Eustochii virginis, sancti Hieronymi discipuli, cuius mater extitit Paula.

Tertio

Tertio nonas Novembris, Luna.

20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13 24 5 16 27 9

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Natale sancti Quarti apostolorum discipuli, qui

3

fuit Berythi episcopus, de quo Paulus ad Roma
nos meminit. Apud cœfaream Cappadociæ fan-
gorū martirum Germani, Theopoli, Cœfarii, & Vita
lis, qui sub persecutione Deciani optimè duxerunt
martyrium. Cœfareæ Augustæ sanctorum innumera-
bilium martyrum, qui sub Daciano Hispaniarum
præside trucidati, & in inciduum proiecti sunt; & ob
id Massa candida vocati. Eodem die S. Malachia epi-
scopi, qui tempore Eugenii tertii claruit in Iber-
nia. Castro Viterbiensium passio sanctorum Valenti-
ni presbyteri, & Hilarii diaconi, q[uod] sub Maximiano
Imp. ac Demetrio cōsule diu lanati, tēplo Herculis
precibus subuerso, in Tyberim proiecti, ac decollati
sunt. In Anglia beati Chenelmi Regii pueri, & mart.

Pridie nonas Novembris, Luna.

G

2 1 2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 10

A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

Alexandriæ sancti Hierii sanctitate, & doctrina
præstantissimi, priuatim, ac publicè pro fide di-
spusat is, qui tempore Philippi Imperatoris quie-
uit. Apud Rutenos in Gallia sancti Amantii episco-
pi, tempore beati Gregorii Papæ. Augustoduno san-
cti Proculi martyris. In Vngaria apud Albam rega-
lem beati Emerici confessoris, filii sancti Stephani
Regis. Bononiae sanctorū Vitalis, & Agricolai, quo-
rum posterior prioris seruus fuit antea, nunc autem
martyrii socius, & collega, tolerauit autem ille om-
nia tormentorum genera potius, quam Christum ne-
garet: hic autem patibulo affixus, ac peremptus est.
In Pago Volcassimo passio sancti Claripresbyteri.

L 3 EO-

NOVEMBER

Eodem die sancti Perpetui Tungrensis episcopi. Et
Niuernensi agro beati Honerati confessoris. Item
Perpetuae coniugis beati Petri apostoli.

10. A

Nonis Novembris, Luna.

22 3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 11
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

5 Zachariae prophetæ patris beati Ioannis Baptiste,
Hierosolymis, Herodis iussu interfecit. Terraci
næ sanctorum Felicis presbyteri, & Eusebii mo-
nachi, temporibus Claudii Imperatoris, qui Eusebius
cum sepelisset sanctos martyres Julianū, & Cesariū,
& conuerteret multos ad fidem Christi, quos Felix
baptizabat, terti sunt ambo, & ad iudicis Leontii fo-
rum ducti, nec superati, deinde in carcere reclusi,
& nocte eadem, cum sacrificare Diis nollent, decolla-
ti, & à Quarto presbytero iuxta predictos martyres
sepulti. Fuit autem Leontius praefatus filius beati
Leontii confessoris, de quo nudius septimus. Aure-
lianii sancti Læti presbyterij. Treueris beati Fabritii
antistitis. Item beatæ Modestæ virginis.

B

Octavo idus Novembris, Luna.

23 4 15 26 7 18 29 10 21 23 24 5 16 27 8 19 30 12
A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

6 Tuneti in Aphrica, natale beati Felicis, qui sup-
pliciis seruatus, in vinclis emisit spiritum; in
huius solennitate quendam psalmum beatus Au-
gustinus videtur exponere ad populum. Fuit & Fe-
lix monachus vir sanctus in monasterio Fudensi: de
quo Gregorius. In Oriente ciuitate Theopoli san-
ctorum deceni martyrum, qui sub Saracenis passi le-
guntur in gestis sanctorum quadraginta militū. In
Aphrica sancti Attici. Apud Rutenos sancti Melani
confessoris. Item in Aquitania ciuitate Lemonico,
s. Leonardi abbatis, quem Clodoveus Rex de sacro
fonte

fonte leuauit, Remigius autem Remensis episcopus, baptizauit, hic vita sanctimonia, miraculisq; clarius unicum erat carceratorum subsidium. In agro turonico Lupantii confessoris. Nicomediae Hadriani martyris.

Sepimo idus Novembris, Luna.

18.C

24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20 2 13
 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

Patauuii, depositio sancti Prosdocimi primi episcopi ciuitatis ipsius, qui à beato Petro apostolo ordinatus, illuc ad prædicandū verbum Dei misus est, ubi virtutibus, & signis clarus, beato fine quiete. Aleyandriæ beati Archillei, qui eruditione, fide, conuersatione, ac moribus insignis fuit. Perusii, sancti Herculani episcopi, cuius corpus, post absconditum capitum, ita unitum, atque incolumē die quadragesimo, ut scribit Gregorius, repertum est, ac si ferro intactum fuisset. Eodem die beati Amaranthi martyris, qui sub Decio apud Albigensem urbem exacto agonis fidelis curru, sepultus vivit in gloria. Apud Frisios Germaniæ in agro Treuerensi depositio sancti Vuldebrodi episcopi.